

УТВЕРЖДАЮ

председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Сафронов С.С.

" 01 " сентября 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в ООО "Новороссийский кислородный завод"

353909, Краснодарский край, г. Новороссийск, Железнодорожная Петля Парк А
2-Ой Км

ИНН работодателя 2315112840

ОГРН работодателя 1052309080691

код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД
20.11

ТОМ 1

Члены комиссии

помощник директора по
кадрам

главный бухгалтер

зам. главного инженера по
ПБиОТ

представитель ВО ППО,
инженер-технолог

 Гахокидзе Е.Э.

 Жилина И.А.

 Воскобойникова С.Г.

 Карасев В.В.

ООО "Новороссийский кислородный завод"

353909, Краснодарский край, г. Новороссийск, Железнодорожная Петля Парк А 2-0й Км

Руководитель Чакир Ю.В. тел (факс) +7 (8617) 301-8-40, 67-22- эл. почта nkz@novosmetall.ru

ИНН ОКПО ОКОВУ ОКВЭД ОКАТО

2315112840 75883460 4210014 20.11 03420365000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на них по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1.	2.	3.	4.	5.	3,1	3,2	3,3	3,4	10.
Рабочие места (ед.)	33	33		18		8		7	
работники занятые на рабочих местах (ед.)	64	64		24		19		21	
из них женщин	19	19		16		3		0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0		0		0	
из них инвалидов	0	0		0		0		0	

№ п/п	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
№	Ф.И.О.	химический	биологический	физический	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный	информационный
1	Директор																							
2	Главный инженер																							
3	Заместитель главного инженера по промышленной безопасности опасных производственных объектов и охране труда																							
4	Помощник директора по кадрам																							
5	Главный бухгалтер																							
6	Бухгалтер																							
7	Переводчик																							
8	Инженер по охране окружающей среды (эколог)																							
9	Главный энергетик																							

отдел главного энергетика

отдел по ремонту технологического оборудования											
10	Главный механик	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
цех разделения воздуха											
11	Начальник цеха разделения воздуха	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
база хранения и газификации											
12	Инженер-технолог	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
аналитическая лаборатория											
13	Начальник аналитической лаборатории	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
аналитическая лаборатория											
14	Лаборант 4 разряда	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
цех разделения воздуха											
15	Уборщик производственных и служебных помещений	2		2	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
отдел по ремонту технологического оборудования											
16	Слесарь-ремонтник промышленного оборудования 5 разряда	3,1		2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
база хранения и газификации											
17	Наполнитель баллонов 3 разряда	2		2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
база хранения и газификации											
18	Исполнитель баллонов 4 разряда	2		2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
отдел главного энергетика											
19	Слесарь КИПиА 6 разряда	3,1		2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
отдел главного энергетика											
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3,1		2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет

